

Souschef Birkerød

Vi søger en Souschef til Quickpoint Birkerød, som kan og vil udvikle sig sammen med os!

Hos Quickpoint er vores ambition at være Danmarks førende værksted, og lige nu mangler vi en souschef til Quickpoint i Birkerød, som har evnen og energien til at sikre, at Quickpoint bliver bilisternes foretrukne værksted i Birkerød og omegn.

Quickpoint har igennem de seneste par år bevæget sig fra midten af 1. division, til den absolutte top af superligaen, med en overskudsgrad som kun de færreste i branchen tør drømme om. Vi går aldrig på kompromis, og arbejder altid med ordentlighed for øje, hvilket direkte kan aflæses i vores Trustpilot score på 4,6 udløst af mere end 11.000 anmeldelser.

Jobbet og vores forventninger

Stillingen kræver at du er selvstændig og robust, og at du har evnen til at arbejde struktureret og med høj energi. Derudover er det et krav at du besidder gode dansk kundskaber, både i skrift og tale. Dine primære arbejdsopgaver vil være at:

- Være Værkstedschefens daglige støtte og sparringspartner
- Være medarbejderen som tager over når Værkstedschefen ikke er til stede
- Udføre service og reparationsopgaver
- Opnå en høj kundetilfredshed gennem kvalitetsarbejde

Som Souschef hos Quickpoint vil du bruge 80% af din arbejdstid på praktiske opgaver som at skrue og reparere biler. De resterende 20% af din tid vil blive brugt på administrative opgaver. Hos Quickpoint klæder vi dig samtidig på til at blive Værkstedschef på sigt, så du kan tage næste skridt i din karriere.

Vi tilbyder

Hos os er overenskomsten på plads inklusive fritvalgs-, pensions- og kantineordning, ligesom bonus for den gode indsats er en naturlig del af lønpakken

Efter 6 måneders ansættelse træder du ind i ét af vores tre uddannelsesspor, som spænder fra Servicetekniker til EL- og Hybridtekniker, alt efter hvor du befinder dig.

Du bliver en del af en værkstedskæde som ønsker at være i bevægelse, og som konstant arbejder på at være endnu dygtigere end i går. Vores værdier Kvalitet, Kommunikation, Troværdighed, Åbenhed og Effektivitet ligger latent og implicit i alt hvad vi foretager os, ligesom ordentlighed gør.

Interesseret?

Lyder dette som stillingen for dig, så skynd dig at sende din ansøgning og CV til os. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Værkstedschef Martin Hørman på telefon +45 45 53 44 01 eller mail mho@quickpoint.dk

Vi opfordrer alle til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet.